adjuvat. In aedificiis lucide constructis habitamus, in quibus et ab aestu solis cooperti sumus, et ab inundatione 

pluviae, et a turbine venti ac tempestate manemus defensi. Monachi vero, qui in deserto sunt, nihil consolationis nisi 

a Deo recipiunt. Si quando angustias aut tribulationes perpessi fuerint, vel cum diabolo antiquo humani generis 

inimico pugnare coeperint, quis eis astat? A quo adjuvantur? Sed quibus humanum deest solatium, constat eos habere 

divinum. Et si esuriunt, quis eis panem dabit? Si sitiunt, quis eis aquam tribuit, ubi panis et aqua non est? Maximus 

labor in desertis locis esse non dubitatur, ubi nihil necessarium reperitur. Primum ergo, quando in solitudine 

definiunt habitare, in Dei timore certant firmiter stare. In fame et siti, in labore et passione corpora sua cruciant; 

contra diabolicas insidias viriliter dimicant; et un vincant, contra tela nequissimi ignea gladiis spiritualibus pugnant. 

Antiquus etenim ille hostis, totius inventor iniquitatis, studet eos subvertere, et in consortium malitiae suae implicare, 

atque de bona voluntate, quam incohabant, retrahere; et mentes eorum umndanis voluptatibus iterum irretire, ut in 

opere coepto fatiscant persistere. Omnipotens ergo Deus, qui non derelinquit sperantes in se, circumdat eos armis 

suae potentiae, ut hos incursio Satanae non valeat prosternere, quos protegit celsitudo divinae misericordiae. 

Quapropter ad eos angeli Dei jugiter mittuntur, ac per manus illorum quaecunque necessaria crebrius eis 

administrantur. Aquam de petra hauriunt, quod interpretatur Christus. Scriptum est enim: Sancti qui sperant in 

Domino, habebunt fortitudinem, assument pennas ut aquilae; volabunt, et non defecient; current, et gressus eorum 

non labentur (Isa. XL). Et alibi: Qui sitiunt, de superno fonte condiuntur, et herbarum folia in ore eorum tanquam 

favus lellis dulcescunt. Si autem aliquando diabolus adversus eos colluctatur, protinus surgunt: mansus suas ad 

Dominum expandunt, preces ante divinam majestatem fideliter fundunt; mox auxilio coelisti sublevantur, et dolosa 

jacula inimici penitus destruuntur. Non intelligis, fili, qualiter in Psalmo legitur: Quoniam non in finem oblivio erit 

papuperis, patientia pauperum non peribit in aeternum (Psal. IX)? Et iterum: Exaudivit eos Dominus in die 

tribulationis, et de omni angustia liberavit eos (Psal. CVI). Enimvero unusquisque propriam mercedem accipiet, 

secundum suum laborem (I Cor. III). Beatus est enim vir qui semper est pavidus, et voluntatem Dei in hac praesenti